recognoscet. Inob Andreas Domicelowski eidem Inqto Andree
 Stowinski cuiusq postens dat & concedit plenam facultatem com.
 in modam potestatem inuentionem pntem debitorum ex his actis
 (assens aut ems dampna) ab Acta Termino Brumiliens quando
 cuiusq voluerit trans ferre et transportare que transportati tan
 ti valebit ac si per ipsos mal receptum transportaretur. Cuiusq
 ratiocinatio in hunc modum. Succumbens ac prima non inuenit
 rem soluta soluenda citatus Existens memoratq regis Inodus An.
 Dreas Domicelowski aut eius successor ad instanciam pntis Inqto
 Andree Stowinski aut eius posterio ad officium pntis est
 Capitani Brumilien semper in primo citatus termino tanquam pntem
 pntio stare iun paret responderi ratiocinatum hunc in finem
 hunc satisfecit ac omne iudicatum pati debet et tenetur seq ac suis
 successoribus ad hoc omnia obligat eumq Terminum pntem pntem
 et alios omnes cuiusq eiusq causa Terminos semper pntem
 vera infirmitate pntem maiori minoritate successorum legens inha vel
 extra Regnum veru hio militari ad munimenta ad Euclaxa vel
 alios quibusuis dillationibus vel legalibus impedimentis non dixerit ad
 quietationem ultra proximos Terminos officii pntis Caseri Brumilien
 dillationem sibi non recit quid nullasq motiones appetere et accam
 prosecutiones facere qmiffaq omnia pntis simplicibus vel hinc
 sua ditionibus suspensionibus fatalibus iuris pntem Terrestri beb
 quantione et alio omni iuris remediis et defensis non subterfa
 quendo Hac sua pntem inserens ad hoc missa omnia mediante.

Gumowski sieninskiem Roborat

Comperens pntem coram officio Archiepi Pntis factum sapientia
 motus Inodus Stanislaus Gumowski de Sura. sanus mente et

comperens exns a Termino ditionibus in hunc modum. Cuiusq
 pntis et comp ceteri recedent hunc autem iuris ditioni (assens) Brumilien quando
 pntem ratiocinatio seculi licentibus bonisq suis quod omnibus tota et punari
 incorporat atq hunc iuris ditionem palam libere publice ac pntem recognoscat
 Quia ipse se ac suos successoribus inet super bonis suis quod omnibus tota sum
 mis pecuniari habitis et habens Inob Martino sieninski cuiusq post
 nis inserere et obligat intera sam centam inter se regentem ab una et pntem
 Inqum Martinum sieninski de Sura ratiocinatio certam rem et condonum
 ibiq iuraq interisa contentam de actu et data hic Brumilien inuigilia Fe
 sti Sancti Mathie Apostoli proxime pntem anno pntem pntem ma
 nibus Comra contabed subscrisit et sigilla ratiocinatio quatuor millium
 florenor pecuni polon similibus quantum pntem pntem pntem pntem
 et annuibus eiusdem interisa condonibus punctis clausulis articulis
 die legationis et reuicibus generatim ueris tan intera quam pntem
 terere complex excogit ac inuolabre obrenunt quibusq et singulis
 illis contentis hinc quibusq opus fuerit suo pntem pntem pntem
 pntem interisam ad inuentionem pntem inuentionem pntem ad pntem
 interisam inuentionem in toto referenda. Sub simili et speciali speciali ratiocinatio
 quatuor millium florenor pecuni polon pntem pntem Inqum pntem
 Inqum Sumowski et ipsius successoribus supra coram Inob Martino sieninski
 tam in pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem

Inquisitio et ratiocinatio

In hunc modum. Cuiusq postens dat & concedit plenam
 facultatem et omnimodam potestatem inserere pntem ratiocinatio ex his
 actis factis aut inde de promptu ad Acta Termini Brumilien sicut
 ceteris quando cuiusq voluerit trans ferre et transportare que transportati tan
 ti valebit ac si per ipsos mal receptum transportaretur. Cuiusq